
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

アスピアこだまで使用する電力調達

本庄市児玉町八幡山３６８

入 札 等 執 行 日 平成２９年　９月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 エネサーブ（株）

 （株）エネット

 （株）Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

 （株）洸陽電機

 東京電力エナジーパートナー（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８，７０５，２４８

８，００５，５１７

・落札者
東京電力エナジーパートナー

（株）

・落札金額

８，００５，５１７円

８，６４５，９５８円

８，２６１，１７７ 備 考

 リコージャパン（株）　販売事業本部埼
玉支社公共文教営業部

辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・総務課

（契約金額）

（円）

８，４３６，６８８
 伊藤忠エネクス（株）　電気・ガス事業
グループ

 （株）パネイル

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・契約期間
　平成30年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄総合公園体育館・児玉総合公園体育館備品（遊具等）

本庄市北堀４３３　本庄総合公園体育館　本庄市児玉町金屋７５３－１　児玉総合公園体育館

入 札 等 執 行 日 平成２９年　９月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）技研

 （有）清野書店

 コバックス

 （株）清香園

 大進堂薬品

辞　　　退　　　

１，２００，０００

１，１９０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）清香園

・落札金額

１，１９０，０００円

１，２８５，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 むさしサービス（株） 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

１，２３０，０００ （株）泉造園

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・１４品目６４点

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄総合公園体育館空調フィルター交換修繕

本庄市北堀４３３　本庄総合公園体育館

入 札 等 執 行 日 平成２９年　９月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

辞　　　退　　　

１，８８９，０００

２，６５３，０００

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）高橋設備

・落札金額

１，８８９，０００円

２，０４０，１２０円

２，６１８，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

２，５００，０００ 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年10月5日～平成29年11月30日

・総額


